ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                           Bình Định, ngày        tháng       năm 2022
V/v đề nghị Công ty Cổ

phần FPT hỗ trợ đào tạo cho

học sinh của tỉnh Bình Định

học tập tại Trường Đại học

FPT.

                Kính gửi:

- Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần FPT;

- Hiệu trưởng Trường Đại học FPT.

 Tại Công văn số 142/CV-ĐHFPT ngày 21/4/2022, Trường Đại học FPT đã

thống nhất hỗ trợ  học bổng toàn phần cho 10 em học sinh của tỉnh Bình Định học

tập tại Trường Đại học FPT, năm học 2022-2023.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi đến Quý Công ty, Trường Đại

học FPT lời cảm ơn chân thành về sự quan tâm sâu sắc mà Quý Công ty và Trường

đã giành cho tỉnh Bình Định nói chung và sự nghiệp giáo dục và đào tạo của tỉnh

Bình Định nói riêng.

 Trên cơ sở đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1139/SGDĐT-

GDTrH ngày 24/5/2022; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định gửi kèm Công văn này

danh sách 10 em học sinh của tỉnh Bình Định có nhiều thành tích nổi bật từ năm học

2019-2020 đến năm học 2021-2022 và có nguyện vọng theo học tại Trường Đại học

FPT.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định rất mong Công ty Cổ phần FPT, Trường Đại

học FPT quan tâm, hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở GDĐT;

- Sở TTTT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lâm Hải Giang

DANH SÁCH HỌC SINH LỚP 12 THAM GIA HỌC BỔNG TOÀN PHẦN  DO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC FPT HỖ TRỢ

STT Họ và tên Trường THPT Lớp
Xếp loại

học lực

Thành tích các kỳ thi và

các hoạt động phong trào

nổi bật

01
Lê Đức Lộc Chuyên Chu

Văn An

12Tin Giỏi Giải khuyến khích học

sinh giỏi 12 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

02

Nguyễn Thị Ngọc

Ánh

Chuyên Chu

Văn An

12Tin Giỏi Giải Ba học sinh giỏi 11

cấp tỉnh môn Tin học NH

2020-2021.

03

Lượng Đức Trọng

Nguyễn Hồng

Đạo
12A1

Giỏi

- Giải khuyến khích học

sinh giỏi 11 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

- Đạt giải khuyến khích

cuộc thi Sáng tạo Thanh

thiếu niên Nhi đồng cấp

tỉnh lần thứ VIII, năm học

2020-2021.

04
Nguyễn Tiến Đạt Số 3 Phù Cát 12A1 Giỏi

Giải khuyến khích học

sinh giỏi 11 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

05
Võ Hoàng Lâm Số 1 Phù Mỹ 12A1 Giỏi

Học sinh giỏi cấp tỉnh lớp

11 môn Toán NH 2020-

2021.

06
Nguyễn Anh Tài Số 3 Tuy Phước 12A1 Giỏi Giải khuyến khích học

sinh giỏi 11 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

07

Trần Nhật Thắng
THPT Chuyên

Lê Quý Đôn
12 Tin

Giỏi

- Giải Ba học sinh giỏi 11

cấp tỉnh môn Tin học NH

2020-2021.

- Giải Nhì học sinh giỏi 12

cấp tỉnh môn Tin học NH

2020-2021.

- Giải KK HSG Quốc gia

Hoạt động phong trào:

- Giải Ba OLP DHBB năm

2021

- Giải Ba OLP Miền trung

– Tây Nguyên

- Giải KK ICPC Miền

Trung

- Là thành viên của động

đá bóng Tik21 giành giải

vô địch bóng đá khối 10

trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn

- Là thành viên của đội đá

bóng Tik21 giành huy

chương đồng giải bóng đá

khối 11 + 12 trường THPT

chuyên Lê Quý Đôn

- Tham gia Lê Quý Đôn

Open Model United

Nations (hội nghị mô

phỏng liên hợp quốc) với

vai trò Observer (quan sát

viên)

- Là thành viên ban Nhạc

câu lạc bộ Nghệ Thuật của

Đoàn Trường

- Vượt qua vòng 1 kì thi

Facebook Hacker Cup…

08

Nguyễn Bùi Quốc

Huy

THPT Chuyên

Lê Quý Đôn
12 Tin

Giỏi

- Giải KK OLP Miền trung

– Tây Nguyên lần I

- Giải Ba học sinh giỏi 11

cấp tỉnh môn Tin học NH

2020-2021.

- Giải Nhì OLP Miền trung

– Tây Nguyên lần II

- Giải khuyến khích học

sinh giỏi 12 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

Hoạt động phong trào:

- 2 năm nằm trong ban

chấp hành Đoàn trường.

- Bí thư của lớp.

- Tham gia sự kiện SOS

quyên góp từ thiện do học

sinh các trường nằm trong

địa bàn thành phố Quy

Nhơn tổ chức.

- Tham gia buổi tổ chức

trung thu cho các em nhỏ

trường tiểu học Hải Cảng

do Đoàn trường tổ chức.

09

Nguyễn Phi Long
THPT Chuyên

Lê Quý Đôn
12 Tin

Giỏi

- Giải khuyến khích học

sinh giỏi 11 cấp tỉnh môn

Tin học NH 2020-2021.

- Giải Ba OLP Miền trung

– Tây Nguyên lần II.

- Giải Ba học sinh giỏi 12

cấp tỉnh môn Tin học NH

2020-2021.

10 Nguyễn Viết

Phong

THPT Chuyên

Lê Quý Đôn
12 Tin

Giỏi

- Giải Ba học sinh giỏi 11

cấp tỉnh môn Tin NH

2020-2021.

- Giải khuyến khích OLP

Miền Trung - Tây Nguyên

lần I.

- Giải Ba OLP Miền trung

– Tây Nguyên lần II.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T16:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T08:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-27T08:41:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:03:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:04:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!